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HERMOSILLO
CARTA DE AREA DE CONTROL TERMINAL

- ALTITUDES  MOSTRADAS  EN
AEROVIAS ,      SOLO    PARA
DESCENDER      HACIA      EL
VOR/DME/HMO

ELEV AD  627  FT           VAR  11° E

COMUNICACIONES
APP
TWR HERMOSILLO
ATIS HERMOSILLO
TWR GUAYMAS
ACC/MZT SECTOR 2
ACC/MZT SECTOR 3

121.4
118.7
127.7
118.6
126.3
128.0

RESTRICCION  DE  VELOCIDAD
MAX/IAS LIMITE HORIZONTAL LIMITE VERTICAL

INFERIOR SUPERIOR

250 30 NM DEL
VOR/DME/HMO GND 10600 AMSL

200 10 NM DEL
VOR/DME/HMO ELEV AD 3600 AMSL

NOTA :
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AIP DE MEXICO 
SCT-DGAC-SENEAM

AD-MMHO-TMA-1
CAMBIOS : DISTANCIA EVDIN 

26-MAY-2016  AMDT AIRAC 06/16


